TERESINA - PISexta-feira, 27 de fevereiro de 2004 - Nº 037

2

LEIS  E  DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL
DO ESTADO DO PIAUÍ – EMATER
DECRETO DE 19 DE FEVEREIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

R E S O L V E  de conformidade com o disposto no art. 50, da Constituição do
Estado, combinado com o § 3º, do art. 100, da Lei Complementar nº 13, de 03
de janeiro de 1994, colocar à disposição Casa Civil da Presidência da
República, a servidora

LÚCIA ANA DE MELO E SILVA, matrícula nº 1068-2, do quadro de pessoal
do Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado do Piauí –
EMATER/PI, com ônus para o órgão de origem, até 31 de dezembro de 2004.

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO PIAUÍ
DECRETO DE 09 DE JUNHO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003 e seu Anexo Único,

LUÍS CARLOS DE CARVALHO MELO, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Posto do Interior, da Junta
Comercial do Estado do Piauí – JUCEPI, no município de Piripiri - Piauí.

DECRETOS DE 20 DE FEVEREIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

VÂNIA TINOCO TAJRA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-4, de
Assessor Técnico III, da Junta Comercial do Estado do Piauí – JUCEPI.

JULIANE MARIA DA CUNHA MOTA MONTE, do Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-4, de Unidade de Diretoria Administrativa, da Junta Comercial
do Estado do Piauí – JUCEPI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003 e seu Anexo Único,

VÂNIA TINOCO TAJRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Unidade de Diretoria Administrativa, da Junta Comercial do Estado
do Piauí – JUCEPI.

JULIANE MARIA DA CUNHA MOTA MONTE, para exercer o Cargo
em Comissão, Símbolo DAS-4, de Assessor Técnico III, da Junta Comercial
do Estado do Piauí – JUCEPI.

P. P.  9329  e  9330

ATOS DO PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
DECRETOS DE 10 DE NOVEMBRO DE 2003

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto no art.
34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANA LÚCIA FARIAS E SILVA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenadora de Convênios e Acordos, da Secretaria do Meio Ambiente e
Recursos Hídricos.

SONALI MARIA PAULO SOUSA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Coordenador de Orçamento e Contabilidade, da Secretaria do Meio
Ambiente e Recursos Hídricos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

R E S O L V E  nomear, de conformidade com o disposto no inciso II, do art.
10, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003 e seu Anexo Único,

SONALI MARIA PAULO SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-2, de Coordenadora de Convênios e Acordos, da Secretaria do
Meio Ambiente e Recursos Hídricos.

ANA LÚCIA FARIAS E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Orçamento e Contabilidade, da Secretaria do Meio
Ambiente e Recursos Hídricos.

SECRETARIA DA FAZENDA
DECRETOS DE 26 DE JANEIRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe
confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

GILBERTO RIBEIRO SOARES, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
2, de Assessor Técnico I, da Secretaria da Fazenda.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei
Complementar nº 028, de 09 de junho de 2003 e seu Anexo Único,

GARDENIA MARIA BRAGA DE CARVALHO, para exercer o Cargo
em Comissão, Símbolo DAS-2, de Assessor Técnico I, da Secretaria da
Fazenda.